[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

от  «29» апреля  2014 г.  № 102
	Об итогах сетевого проекта «Игумен Земли Русской»

В рамках сетевого районного проекта "Игумен Земли Русской", посвященного 700-летию со дня рождения преподобного Сергия Радонежского прошел муниципальный конкурс исследовательских работ и рисунков  по данной теме. На основании протокола жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса исследовательских работ , посвященного  700-летию со дня рождения Сергия Радонежского  (Приложение 1);
2. Утвердить итоги муниципального конкурса рисунков , посвященного 700-летию со дня рождения (Приложение 2 );
3. Выразить благодарность за подготовку победителей  конкурса исследовательских работ:

- МКОУ Судайская средняя общеобразовательная школа имени Н.Ф. Гусева – руководители проекта Смирнова Л.Н., Большакова В.И.;
- МКУДОД  «Детская  музыкальная школа имени В.Н. Бахвалова -  руководитель Налетова А.К.;
- МКОУ Вигская  средняя общеобразовательная школа – руководитель проекта
 Смирнова Е.В.;

- МКОУ Жаровская основная общеобразовательная школа – руководитель проекта
Кукина Г.А.;

- МКОУ Чухломская средняя общеобразовательная школа имени А.А. Яковлева – руководитель проекта Задунаевская Т.С.;

- МКОУ Беловская основная общеобразовательная школа – руководитель проекта  Самарина Н.М.

4. Наградить грамотами отдела образования победителей муниципального конкурса исследовательских работ и конкурса рисунков,  посвященных 700-летию со дня рождения Сергия Радонежского.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. зав. МКУ «Методический центр» Н.С. Сорокину.
Заведующая отделом образования                           Т.М. Смирнова